Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области РЕШЕНИЕ:
11 марта 2011 г. № 7

Об отмене Решения Совета народных депутатов
Высокинского сельского поселения от 03.02.2011г.
№ 4 «Об утверждении порядка списания недоимки
и задолженности по пеням и штрафам, признанным
безнадежными к взысканию по местным налогам и
сборам»

На основании протеста Лискинской межрайонной прокуратуры № 02-01-2011/42 от 03.03.2011г. на решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения № 4 от 03.02.2011 г.
Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Отменить решение Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения № 4 от 03.02.2011 г. « Об утверждении порядка списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам, признанным безнадежными к взысканию по местным налогам и сборам»

Глава Высокинского
сельского поселения:  Н.Е.Волков